
询比公告

一、采购需求信息

项目编号：SMD2024PR0138-994、SMD2024PR0145-6~9

项目名称：中色国贸迪兹瓦项目扁平吊带 

报价截止时间：2024年 11月 19日 10时 33分

采购人：中色国贸

联系人：赵雨

联系方式：84426921

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表：

SMD2024PR0138-994、SMD2024PR0145-6~9

序号 *品名 *规格 *型号 材质 制造商 *采购数量 *计量单位 *备注

1
扁平吊

带

吨位：1

吨 长度：

3M   5

层加厚

40 条

2
扁平吊

带

1 吨 3

米，扁平     

巨力

100 条

3
扁平吊

带

3 吨 1

米，扁平    

巨力

50 条

4
卸扣 

manille

3 吨弓

型，高强

度钢

100 只

5
卸扣 

manille

6 吨弓

型，高强

度钢

100 只

 

二、对供应商的资格要求



1.是否接受贸易商报价？ ☑是    □否

2.满足以下条件优先推荐选用:具有生产资质的专业制造厂家；具有相应报价品牌

的代理商授权；能办理相应报价品牌的出口知识产权授权；能提供出厂合格证；能提供

原产地证明。

3.其它：_____________

三、采购文件获取方式

凡有意参加报价者，请于 2024年 11月 14日 10时 33分至 2024年 11月 19日 10

时 33分（北京时间，下同），登录（电子招标投标交易平台名称）下载电子采购文件。

中色国际贸易有限公司

（电子签章）

2024-11-14


		2c913b686c4abd9f016c4b23448701f8
	2024-11-14T13:49:19+0800
	北京
	中色国贸迪兹瓦项目扁平吊带询价公告
	中色国贸迪兹瓦项目扁平吊带询价公告


		2c913b686c4abd9f016c4b55272f0313
	2024-11-14T13:49:19+0800
	北京
	中色国贸迪兹瓦项目扁平吊带询价公告
	中色国贸迪兹瓦项目扁平吊带询价公告




